разпоредби и целта на закона. 
При  този  изход  на  делото  на  ответника  се  дължи  претендираното  юрисконсултско 
възнаграждение, което съдът определя на основание чл. 143, ал. 3, вр. с чл. 24 от Наредба за 
заплащането на правната помощ в размер на 102,26 (сто и две евро и двадесет и шест цента) 
или 200,00 (двеста) лева.
По изложените съображения и на основание чл. 118, ал. 3 КСО, във връзка с чл. 172, ал. 2  
от АПК, Административен съд София-град, III отделение, 70 - ти състав 

                                                                                                      РЕШИ:

[...]

00-[ЕГН] от 02.07.2025 г., с което е отказано изплащане на парични обезщетения за временна 
неработоспособност по болничен лист № Е..
ОСЪЖДА Б. Б. Д. Р., с ЕГН: [ЕГН], с постоянен адрес в [населено място],    [улица], да заплати на 
Националния осигурителен институт сумата от 102,26 (сто и две евро и двадесет и шест цента) 
или 200,00 (двеста) лева като юрисконсултско възнаграждение.
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд 
в 14-дневен срок от съобщаването му.